
Ugovoreno po vrstama postupaka
(bez obrane i sigurnosti)

Isporuka roba Izvođenje radova Ukupno
Iznos (bez PDV) Br Iznos (bez PDV) Br Iznos (bez PDV) Br

Otvoreni postupak Ugovori HRK 636.200,00 1 5.964.926,80 1 6.601.126,80 2

Ukupno HRK 636.200,00 1 5.964.926,80 1 6.601.126,80 2

Statističko izvješće o javnoj nabavi

Ugovoreno po državama gospodarskog subjekta Isporuka roba Izvođenje radova Ukupno
Iznos (bez PDV) Br Iznos (bez PDV) Br Iznos (bez 

PDV)
Br

Hrvatska Ugovori HRK 636.200,00 1 5.964.926,80 1 6.601.126,80 2

Ukupno HRK 636.200,00 1 5.964.926,80 1 6.601.126,80 2

Ugovoreno po kriteriju za odabir Isporuka roba Izvođenje radova Ukupno
Iznos (bez PDV) Br Iznos (bez PDV) Br Iznos (bez PDV) Br

Ekonomski najpovoljnija 
ponuda

Ugovori HRK 636.200,00 1 5.964.926,80 1 6.601.126,80 2

Ukupno HRK 636.200,00 1 5.964.926,80 1 6.601.126,80 2

Naručitelj:

Jednostavne nabave

Robe (bez PDV) Usluge (bez PDV) Radovi (bezPDV)

80.001,39 527.476,62 63.335,90

Godina izvješća:

Obuhvaćeni period:

OPĆINA PRIMORSKI DOLAC, OIB:  90811277065

1.1.2020. - 31.12.2020.

2020

Izvješće kreirano: 19.2.2021. 13:26:00 Datum zaključenja izvještaja: 



Ugovori po vremenu sklapanja ugovora Isporuka roba Izvođenje radova Ukupno

Iznos (bez PDV) Br Iznos (bez PDV) Br Iznos (bez PDV) Br

8. mjesec Ugovori HRK 636.200,00 1 5.964.926,80 1 6.601.126,80 2

Ukupno HRK 636.200,00 1 5.964.926,80 1 6.601.126,80 2

Ugovoreno po CPV-u Izvođenje radova Isporuka roba Ukupno

Iznos (bez PDV) Br Iznos (bez PDV) Br Iznos (bez PDV) Br

Ugovori HRK 5.964.926,80 1 5.964.926,80 1

39000000-2 Ugovori HRK 636.200,00 1 636.200,00 1

Ukupno HRK 5.964.926,80 1 636.200,00 1 6.601.126,80 2

Izvješće kreirano: 19.2.2021. 13:26:00 Datum zaključenja izvještaja: 


